
 

 

 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ /RN 

PALÁCIO JOSÉ FERREIRA DE CARVALHO 

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N° 280, CENTRO: 59.170.000 

CNPJ (MF) 08.712.457/0001-30 

E-MAIL: arezcamara@gmail.com 

 

 
 CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ 

  TERMO EXTRATO DO CONTRATO  

  INEXIGIBILIDADE Nº01/2025 

  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2025 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ/RN – CNPJ sob nº 08.712.457/0001-30 

CONTRATADO: FECAM/RN - CNPJ/MF: 07.319.675/0001-47. 

OBJETO: Contratação da prestação de serviços especializado em acompanhamento de assuntos Legislativo, através 

da FILIAÇÃO junto ao Diário Oficial - FECAM/RN, para atender a demanda da CMA/RN 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.030,00 (Hum mil e trinta reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO 

Projeto/Atividade:.2001. Manutenção da Câmara Municipal   

Elementos Despesas: 3.3.90.39. Outros Serviços de Terceiro PJ  

DATA ASSINATURA: 09/01/2025 

VIGENCIA: 09.01.2025 a 31. 12.2025 

FUNDAMENTO LEGAL: Nos termos do art.74,inciso I, da Lei Federal nº14.133/2021 

 

Arez/RN, em 09/01/2025 

______________________ 

Eclécio Fernandes da Cunha 

Presidente  

Contratante  

________________________ 

FECAM 

CNPJ: 07.319.675/0001-47 

Erineide Fernandes Sá 

Presidente da Fecam/RN  

 Contratado 

 

 

 


